
UCHWAŁA NR 78/2025 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego za 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Powiatu Słupskiego sprawozdanie finansowe Powiatu Słupskiego za rok 2024, 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1 obejmuje: 

1) bilans z wykonania budżetu Powiatu Słupskiego - jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów powiatowych jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat powiatowych 
jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
powiatowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji dodatkowych powiatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Wicestarosta 

 
 
 

Adriana Cerkowska-
Markiewicz 

Członek Zarządu 
 
 
 

Wiesław Kamiński 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 78/2025

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 8 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 1



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 78/2025

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 8 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 1



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 2



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 4



 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 78/2025

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 8 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 1



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 78/2025

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 8 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 1



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 78/2025

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 8 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 1



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 2



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 3



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 4



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 5



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 6



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 7



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 8



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 9



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 10



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 11



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 12



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 13



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B880F376-C5D2-4123-AE8D-A1EE41469AA8. Podpisany Strona 14


	UCHWAŁA NR 78/2025 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-05-08T13:14:50+0200


		2025-05-08T13:15:32+0200


		2025-05-08T13:15:59+0200


		2025-05-08T07:24:22+0200


		2025-05-08T07:24:53+0200




